
OOkkrreessnníí  ffoottbbaalloovvýý  ssvvaazz  DDoommaažžlliiccee  
SSppoorrttoovvnněě  tteecchhnniicckkáá  kkoommiissee  
FFüüggnneerroovvaa  664477,,  334444  0011  DDoommaažžlliiccee  

SEKRETÁŘ: MT +420 725 158 477,  ofsdomazlice@seznam.cz  
 

 Řádné zasedání STK OFS Domažlice  ze dne  02.11.2022 
  

 

STK – schvaluje výsledky odehraných utkání 

 9.kola II.Tř.  

 9.kola III.Tř.  

 9. kola IV.Tř. 

 9.kola OPSŽ 

 9.kola OPMŽ  

 

OPMŽ – utkání 11.kola Postřekov – Kout, bude sehráno 2.11.2022 od 16:00 pod umělým              

osvětlením.           

STK – beze na vědomí ZOU 9.kola IV.Tř. Všeruby - Blížejov 

STK – nařizuje hrací čas utkání 10.kola OPMŽ  

          Staňkov – Domažlice C  4.11.2022 na 15:30 

         Horšovský Týn – Domažlice U12 4.11.2022 na 15:30     

 

STK – žádá oddíly aby do IS FAČR zadali soupisky družstev hrající soutěže přípravek 

OPPřML. a OPPřST., a to v plném počtu hráčů, které mají registrovány pro danou 

kategorii. Zadání soupisek do IS má návaznost na dotace z programu MŮJ KLUB. 

 

STK – upozorňuje oddíly, pokud není změna termínu utkání schválena řídicím orgánem, 

zůstává v platnosti původní termín utkání. O změně zadané do IS v týdnu před utkáním, 

je povinností oddílů informovat sekretáře OFS nebo STK. 

 

 

Za STK OFS,  předseda Luděk Šindelář v.r 

mailto:ofsdomazlice@seznam.cz

